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Kalisz, dnia 10-12-2021 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ 
dot. postępowania na: „Sukcesywne dostawy: materiałów do sterylizacji, pojemników, papierów rejestracyjnych i żeli do wykonywania badań EKG, USG, KTG”

Zamawiający udziela wyjaśnień treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców:
Dotyczy Parametry Techniczne: 
Pytanie nr 1 - Pakiet 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo-foliowe oraz torebki papierowo- foliowe i włókninowo-foliowe od różnych producentów? W związku z tym, że w\w produkty wykonane są z różnych materiałów ( papier , włóknina), temperatura zgrzewu będzie osobno określona dla papieru jak i dla włókniny niezależnie od ilości producentów. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 - Pakiet 1 
Czy ze względu na fakt, iż opakowania do sterylizacji są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną, Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu i pozwoli na złożenie potwierdzenia parametrów konstrukcji folii wydanego przez producenta wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3- Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ofert na torebki foliowo-włókninowe w rozmiarze 420mmx600mm, zamiast 420mmx500mm?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 12 formularza cenowego (1) dopuszcza torebki foliowo-włókninowe 
w rozmiarze 420mmx600mm 
Pytanie nr 4- Pakiet 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ofert na torebki foliowo-włókninowe w rozmiarze 320mmx550mm,

 zamiast 320mmx500mm?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 11 formularza cenowego (1) dopuszcza torebki foliowo-włókninowe w rozmiarze 320mmx550mm .

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SWZ . i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

W przypadku zaoferowania wyrobów o odmiennym rozmiarze niż określono w SWZ (dopuszczonych w niniejszych wyjaśnieniach) Wykonawca zobowiązany jest w Formularzu Cenowym wpisać faktyczny rozmiar. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany.

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Pawlaczyk
„Salus aegroti suprema lex”
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